
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA Pág 1 / 1

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515
www.camaraguaiba.atende.net

Tel: (51) 3480-1174 / 3480-1119

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 20/2021

O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do contrato de nº 20/2021 com MAGAZINE MENEGHEL
LTDA,  cadastrada  no  CPF/CNPJ  sob  nº  01.942.594/0001-12,  conforme  Processo  Administrativo  nº  19/2021,  Pregão  nº
11/2021, para o(a) Fornecimento de materiais de limpeza, com entrega única para a Câmara Municipal  de Guaíba. Valor
global  do  contrato:  R$  1.768,00  (um  mil  e  setecentos  e  sessenta  e  oito  reais).  Elemento  da  despesa:
33390302200000000000. Data da assinatura: 18/06/2021.

Guaíba, 23 de junho de 2021

___________________________________
JOÃO FRANCISCO DE ASSIS COLARES PERES

Presidente

 


